Av Wll~h;n<>lnn L,,;? 4R~ - Fnn ••tlQ) 1(;4?_10?1 _ F"" 1(;4?_I?OO_f'FP l1RQO.MO_ Á<>"n~<inPrntn. ~p

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância HidromineraJ)
CNPJ 44.831.733/0001-43

LEI N° 2.318 DE 08 DE MARÇO DE 2019

"Dispõe sobre alteração do valor de bolsa auxílio de que trata
a Lei n.O1,762 de 05 de outubro de 2007, somente para

Trabalhadores Braçais"

publicação.

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais

FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte:

LEI:
Art. 1° - A bolsa auxílio de que trata o 9 20, do Art. 40,

da Lei 1.762/07 fica estipulada em R$ 200,00 (duzentos reais) semanais,
somente para trabalhadores braçais.

Art. 2° - Esta Lei e data da sua

1

	00000001